ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - 3º TURNO

Aos onze dias do mês de abril de 2023, às 08 horas e 17 minutos, na sala Multimeios I, do

Centro de Educação, na presença das seguintes pessoas: Adir Luiz Ferreira - titular CE, Kildo

Adevair dos Santos - membro CE, Aline de Pinho Dias - membro CE, Alysson Diniz Fonseca -

secretário, deu-se o sorteio de temas para o terceiro turno de apresentações da avaliação

didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Políticas da

Educação / Fundamentos da Educação, objeto do Edital no 027/2023 - PROGESP, tendo sido

sorteado o tema 3: Marcos regulatórios da educação básica em uma perspectiva

política e histórica:legislação e planos educacionais para os candidatos Idi Carla Santos

De Araujo, Heverton Luis Barros Reis e Bruno Leonardo Bezerra Da Silva. Os referidos

candidatos estão cientes que todos devem chegar no início do turno da prova às 08 horas e 30

minutos do dia 12/04/2023, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Adir

Luiz Ferreira, titular da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão.

Natal/RN, 11 de abril de 2023.

_____________________

Adir Luiz Ferreira

PRESIDENTE

________________________

Aline De Pinho Dias
1o EXAMINADOR

_______________________

Kildo Adevair Dos Santos
2o EXAMINADOR